Ciekawy ślad piśmienny o-
wej bitwy znajduje się w księ

gach stanu cywilnego parafji św. Marcina
w Opatowie. Mianowicie dnia 23 lutego 1864
roku pod Nr. 14 wpisano na mocy wezwania
Sądu Pokoju Obwodu Opatowskiego z dnia
10/22 lutego 1864 roku Nr. 131: „21 lutego
1864 roku o godz. 5 wieczór polegli w czasie
boju powstańców z wojskami rosyjskiemu Ba
tory Bella, kapitan wojsk Cesarskich Austry-
jackich pułku im. Gustawa Wazy z Ołomuńca,
Władysław Rejman i 46 innych z imion i na
zwisk jak niemniej i miejsca pochodzenia nie
znanych w Opatowie”.